
REPUBLIKA E SHQJPERISE 

BASHraA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. & DatE 8-02, &%Q 

Mbi dhenien e ndihnzes ekonomike perperiudlzen 1-31 Janar 2010. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per yercaktinzn 
e kriteveve, te proceduvave dhe t2 muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Perfitojne ndihmE ekonomike 1289 familje. Me nje fond prej 4700 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1287 familje me nje fond 4696.06 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 2 familje me nje fond 3.94 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 323 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 165.5, i cili nuk ka ardhur. 

Perfito-jne pages& paaftEsie 1146 persona. 
kujdestari paaftesie 102 persona 

Fondi per paaftesi 11 081 

Perfitojne pagese verberie 185 persona. 
kujdestari verberie 77 persona 

Fondi per te verberit 265 1 

Adresa: Rr. "28 Nentori* Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkikoCalbmail.com 
Korqe, Albania 
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pagese paraplegjike 83 persona. 
Ku-jdestari per p a r a p l e g j i k e  8 1 persona 

Fondi per paaftesi 2852 

Perfitojne pages& invaliditeti 1643 persona. 

Fondi per i n v a l i d e t  5553 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 27 - familjet, p b  aresyet e 
renditura perbri 
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EMERI ATESIA-MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

STAVRAQ VASlL LIP1 
REFAT HABIB CORO 

ZOIKA VASlL I'ROJA 

JOVAN GAQO M A R K 0  El=-- 

A resyet e daljes nga skema Rajoni 
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Emrat e f a m i l . . j e v e  qe futen pEr here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 
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LIRIKA NEVRUS IBRAHIMI 

VASlL SPIRO KlTA 

GJERGJI QEMAL HYSEN 
AVNI COKE BEDULLA 
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EMERI ATESIA MBIEMERI T Aresyet e hyrjes n i  skerne Rajoni 
i kryefamiljarit I 

DANJELA THOMA XHANASI I Divorcuar 

B A ~ K I M ~ A F E R  I U L I  
EDMOND DHIMTTER KOTE 

AGRON SHPETIM SAKO 
S P I ~  PANDT GUCl 

STAVRI LIGORPANARITI 
KUJTIM MUSI AFA MEMA 

Ndarje familjare 
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- Ernigracion 
Makine 
Punesiln -- - 

Vdekur 
' ' 5 ,  

Ndryshim gjendje ekono~nike 
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ALBRET ESAT ZENOLLARI I ",. 2 

EKJON VASlL NACO 

VLADIMIR ZIJA HISO Fanlilje e re 
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